



Radzyń Podlaski, 01.02.2019 r.

PN 3/2019

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Wyposażenie technologiczne w ramach zamówienia pn.: „Budowa sali gimnastycznej z budową boiska – Szkoła Podstawowa nr 1 w Radzynie Podlaskim”**

**Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Wyposażenie technologiczne w ramach zamówienia pn.: „Budowa sali gimnastycznej z budową boiska – Szkoła Podstawowa nr 1 w Radzynie Podlaskim”**, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający przedstawia pytania dotyczące wyjaśnień treści SIWZ, jakie wpłynęły od zainteresowanych, wraz z odpowiedziami:

Zapytanie nr 1:

Informujemy, że jeśli chodzi o gwarancje na urządzenia do siłowni to maksymalną gwarancją oferowaną przez producentów jest 24 miesiące i nie ma możliwości jej przedłużenia. Podobnie wygląda sytuacja z maszynami czyszczącymi gdzie maksymalną gwarancją udzielaną przez producentów jest 12 miesięcy z pewnymi obostrzeniami dotyczącymi ładowania akumulatorów (maksymalnie kilkaset cykli ładowania). W związku z powyższym prosimy o zweryfikowanie zapisów dotyczących wymagań długości gwarancji na wymienione wyposażenie. Na pozostałe urządzenia jako ich producent możemy udzielić 72 miesięcznej gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje skrócenia okresu gwarancji.
Realizacja obowiązku gwarancyjnego będzie wymagana od Wykonawcy, a nie od producenta.

Zapytanie nr 2:

Prosimy o podanie dokładniejszych wymaganych parametrów urządzenia „Profesjonalna siłownia do ćwiczeń BMM”

Odpowiedź:

Urządzenie przeznaczone do ćwiczeń mięśni klatki piersiowej. Powinno być wyposażone w stopniową regulację położenia siedziska. Możliwość regulacji obciążenia bez konieczności schodzenia z urządzenia. Zmiana obciążenia co 5 kg.

Zapytanie nr 3:

Czy stojak na hantle ma być wyposażony w same hantle (tak jak na rysunku) np. w 10 par hantli o ciężarach od 5 do 27,5 kg?

Odpowiedź:

Stojak na hantle powinien być wyposażony w zestaw hantli stalowych ogumowanych. W skład zestawu powinno wejść 10 par hantli o wadze z przedziału od 5 kg do 30 kg z równomiernym skokiem obciążenia.

Zapytanie nr 4:



Zwracamy się z prośbą, czy należy wycenić siatki osłonowe na okna, jeśli tak proszę podać specyfikację techniczną (opis) oraz wymiary.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montażu siatek osłonowych na okna (PE 5x5 cm fi 4) oraz siatek ochronnych – piłkochwyty (z obciążeniem dolnej krawędzi PP 5x5 fi 4), wymiary zgodne z rysunkiem nr 1 „TECHNOLOGIA SALI SPORTOWEJ”.

Zapytanie nr 5:

Czy należy wyceniać siłownię wewnętrzną JP7?

Odpowiedź:

Tak

Zapytanie nr 6:

Zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu gwarancji jakości na okres 60 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje skrócenia okresu gwarancji.

Zapytanie nr 7:

Proszę podać wysokość środków, jakie są przeznaczone na to zadanie.

Odpowiedź:

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 200.000,00 zł netto.

Prezes Zarządu
mgr inż. Sławomir Salata